SI ATTESTA ?

[

Che la presente determinazione:
, , , 06"0\!.20%. . . -
o ¢ stata affissa all'Albo Pretorio i giorno r rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);

=" Agenzia Kegionale
per UInformatica e la Telematica

6 1 0 6 NOV. 2012

del

YW,
T
Wty

Wi

e & copia conforme all’'originale.

06 Noy. 2012 Determinazione n 2

Data

Oggetto: SI-ll-11 “Centro Servizi per 'archiviazione documentale “CADRA” CUP E99C05000070001 If Atto
Integrativo del’APQ e SZ-04 R.A.Ri CUP E93D09000140006 del IV Atto Integrativo dell’APQ.

Liquidazione competenze dipendenti a tempo determinato - Mese di Ottobre 2012.

0 6 ROV. 2012

Il gicrno a Tortoreto Lido (Te), nella sede dellAgenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 Ottobre
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione: e

. CORiA TRASMESSA AGL! UFFIC] .
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 24 del 10.02.2011 con la quale si autorizzangsle. |

Prl/lc -\ \_/_L () assunzioni di n. 15 unita di personale attingendo dalle graduatorie approvate con D.G. n. 778 del 20.12.2008;,i~1i i

ﬂ» - VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale con le quali sono state disposte le singoie assunzioni del:
versonale a tempo deter ainato, come di seguito specificato (Tabella “A”),:

Atto di riferimento | Numero Data Dipendente _Presa servizio
Deliberazione 28 15-feb-11 Godorecci Fabio 16-feb-11
Deliberazione 29 15-feb-11 Di Lorenzo Roberto Rodolfo 16-feb-11
Deliberazione 30 15-feb-11 Ferrante Cavallaro Giuseppe 16-feb-11
Deliberazione 33 17-feb-11 Di Martino Domenico 21-feb-11
Deliberazione 32 16-feb-11 Cretara Pier Daniele 21-feb-11
Deliberazione 40 28-feb-11 Di Marco Mauro 1-mar-11
Deliberazione 41 28-nov-11 Fuciarelli Laura 1-mar-11
Deliberazione 39 28-feb-11 Albani Alessio 1-mar-11
Deliberazione 59 15-mar-11 Maggi Stefania 15-mar-11

i Deliberazione 55 11-mar-11 De Sanctis Massimiliano 15-mar-11

| Deliberazione 58 15-mar-11 Collacciani Ludovica 15-mar-11
Deliberazione 57 15-mar-11 Ponziani Alfonso 15-mar-11

Deliberazione , 60 15-mar-11 Luciano Matani 15-mar-11

' Deliberazione 63  28-mar-11 lachini Carlo 1-apr-11




CONSIDERATO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 24 del 10.02.2011, & stato assunto
Pimpegno di spesa sui capitoli 746 “Spese per Progetto 2 Atto Integrativo SI-1I-11” e 754 “Spese per progetto IV Atto
Integrativo” — Intervento SZ-04 R.A.Ri”, riportati in conto residui del Bilancio di Previsione 2011, per la copertura dei
costi dei dipendenti a tempo determinato impegnati nel’espletamento delle suddette attivita,

CONSIDERATO che con Deliberazione n.14 del 20.02.2012 & stata disposta la proroga di mesi 12 (dodici)
dei 14 contratti a tempo determinato specificati nella tabella sopra riportata, a decorrere dalla relativa data di

scadenza, come di seguito specificato (Tabella “B”):

Decorrenza

Atto di riferimento | Numero Data Dipendente proroga

Deliberazione 15 20-feb-12 | Ferrante Cavallaro Giuseppe 16-feb-12
Deliberazione 16 20-feb-12 | Godorecci Fabio 16-feb-12
Deliberazione 17 20-feb-12 | Di Lorenzo Roberto Rodolfo 16-feb-12
Deliberazione 18 20-feb-12 | Cretara Pier Daniele 21-feb-12
Deliberazione 19 20-feb-12 | Di Martino Domenico 21-feb-12
Deliberazione 20 21-feb-12 | Fuciarelli Laura 1-mar-12
Deliberazione 21 21-feb-12 | Albani Alessio 1-mar-12

Deliberazione 22 21-feb-12 | Di Marco Mauro 1-mar-12
Deliberazione 26 21-feb-12 | Maggi Stefania 15-mar-12
Deliberazione 27 21-feb-12 | De Sanctis Massimiliano 15-mar-12
Deliberazione e .23 7 ‘2'1—'f‘eb—12 Collacciani Ludoﬁvca o , 15-mar-12
Deliberazione - 25 21-feb-12 | Ponziani Alfonso 15-mar-12
Deliberazione 28 21-feb-12 | lachini Franco - 1-apr-12

Deliberazione 24 21-feb-12 | Metani Luciano 15-mar-12

PRESO ATTO che nella citata Deliberazione n. 14/2012 ¢ stato assunto 'impegno di spesa sul capitolo 754
“Spese per progetto IV Atto Integrativo” in relazione allintervento SZ-04 R.ARi per le proroghe di cui al punto
precedente, rinviando a successivi e distinti provvedimenti di proroga per ciascun dipendente;

VISTA la Determinazione n. 226 del 25/09/12 con la quale & stato assunto 'impegno di spesa della proroga
del contratto del sig. Luciano Matani per le attivita previste per il periodo compreso tra '1/10/2012 e il 14/03/2013
sul cap. 746 riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2012;

VISTA la nota prot. ARIT n. 3435 del 02.10.2012 avente ad oggetto “Assegnazione personale Tempo
Determinato ai progetti per il mese di Ottobre 2012” (Allegato “A”) la quale comprende anche Fassegnazione al Sig.
Luciano Matani sul progetto S/-ll-11 “Centro Servizi per 'archiviazione documentale “CADRA”, compreso nel Il Atto
Integrativo del’APQ, per il periodo compreso tra '1/10/2012 e il 14/03/2013;

RILEVATO pertanto che il personale di cui alla tabella “B” sopra riportata ha espletato, nel mese di Ottobre

2012, le attivita previste nel progetto IV Atto Integrativo relativamente ail'intervento SZ-04 R.A.Ri ad eccezione del

Dott. Matani Luciano che invece ha espletato le attivita previste nel progetto SI-/l-11 “Centro Servizi per
l'archiviazione documentale - CADRA”,
VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dellAgenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica;
VISTO il Regolamento del’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e
ss.mm;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare la somma complessiva di euro 2.425,44 (duemilaquattrocentoventicinque/44) quale
costo complessivo per le attivita del sig. Luciano Matani nell’lambito del progetto Si-/I-11 “Centro Servizi per
l'archiviazione documentale “CADRA” per il mese di Ottobre 2012, sul capitolo 746 “Spese per Progetto 2
Atto Integrativo SI-11-11” riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2012;

3. di liquidare e pagare la somma di euro 30.728,01 (trentamilasettecentoventotto/01) quale costo relativo
alle attivita espletate dal personale a tempo determinato di cui alla Deliberazione n.14/2012 specificato nella
tabella di cui in premessa (Tabella “B”), impegnato nella realizzazione del progetto IV Atto Integrativo
relativamente all'intervento SZ-04 R.A Ri per il mese di Ottobre 2012, sul capitolo 754 “Spese per progetto
IV Atto Integrativo” — Intervento SZ-04 R.A.Ri — riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2012:

4. di dare atto che I'Allegato “A” costituisce parte integrante-e $ostanziale del presente provvedimento.
10-mE Y

IL DIRIGENTE AM

_|Ni)STRAT|vo

/
el/Grosso)




'A genzia Regionale
perl I nformanca ¢ la Telematica

ARLT. Abruzze

Anne Titols Classe | Fisc.
2012 01
P

AIPAREA TECNICA
UFFICIO RENDICONTAZIONE

Oggetto: Assegnazione proroga personale TD ai progetti per il mese di ottobre 2012.

Si trasmette per il seguito di competenza la documentazione relativa all’oggetto.

Distinti saluti

e 022612, conda

sue Peronie Cavallaro conla quain ;
vy A\.V—‘«, SIETe) np‘ r)"i \) L Zj”

e Az\ ey .
RENESE

L 1l Direttore Generale
, (Ing. Carlo Greco)

LLFGA*Q ("0;’”‘, -
@se’!bﬁwé Y o el

N?poh 4 - 64018 TORTORETO LIDO (TE)
C.F. 91022630676 - Tel. 0861 77.101 Fax 0861 77.102.12 - info@arit.it

A.R.I.T. - Agenzia Regionale per I'Informatica ¢ 2 Telemarica - Via




REGIONE
ABRUZZO

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Giuseppe Ferrante Cavallaro)

L’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica — A.R.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo IiI;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso 1’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

¢ considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 1’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dall’ARIT ncll’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 30 del 15.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Giuseppe Ferrante Cavallaro con la qualifica di

Assistente Informatico e della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011, per lo svolgimento delle -

attivita in house relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’ Agenzia;

in relazione alla Delibera del Direttore Generale n. 15 del 20.02.2012, con la quale ¢ stata disposta
Ja proroga a tempo determinato del sig. Giuseppe Ferrante Cavallaro con la qualifica di Assistente
Informatico ¢ della Deliberazione n. 14 del 20.02.2012, si assegnano nel periodo compreso tra

1’1.10.2012 ed i1 31.10.2012, le attivita di: .

t

e Supporto per le attivitd infrastrutturali di base;
Supporto per le attivitd di integrazione e configurazione dei servizi applicativi presso. il
CTTL; ‘ B
Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso il CCTL;
Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo profcssionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, i

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

i i~



DI Hones

-~ Jla proroga’'a tempo determinato .del_sig.: Pigr:Daniele Cretara con la qualifica diAssistentq, proroga'a
- Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 14 del 20.02.2012, per lo svolgimento delle AVItd, £ v nricg . |

REGIONE
ABRUZZO

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Picr Daniele Cretara)

L’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica— AR.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societd dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

o visto il regolamento di disciplina per [’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

o considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 1’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 32 del 16.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Pier Daniele Cretara con la qualifica di Assistente
Informatico, in attuazione della Delibcrazione n. 24 del 10.02.2011, per lo svolgimento delle
attivita in house relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’ Agenzia;

TR B T LTS P N EP T T

VIR

in relazione alla Delibera del Direttore: Génerale n. 18:del 16.02.201%, con la quale & stata disposta, re(azc,

in-house relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’Agenzia, dovra svolgere nel -~ , | -,
periodo compreso tra 1’1.10.2012 ed il 31.10.2012, le seguenti attivita:

Supporto per le attivita infrastrutturali di base;

Supporto per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi applicativi presso il
CITL;

Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso il CCTL;

Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;

Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

e NS




REGIONE

r S ABRUZZO ngéo N
@PQ ari ..
ACCOR0O DI PPOGRAMMA IWALRO il 17 e iinf

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Mauro Di Marco)

L’ Agenzia Regionale per 'Informatica e la Telematica — A.R.LT.:

¢ visto ’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo dclla Societd dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’Informatica ¢ la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo IIT;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

e considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 e SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 40 del 28.02.2011, con la qualc ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Mauro Di Marco con la qualifica di Assistente
Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011, per lo svolgimento delle
attivita in Aouse relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’Agenzia;

Y a ﬁlvré’ga‘a‘ tempo determinato del sig. Mauro™Di.Marco con la: qualifica di Assistente Informatico, Brordia o v
S8 G abtuazione della Deliberazione n. 14 del 20.02:2012, per-lo svolgimento delle attivitd in house umtw G

relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’Agenzia, dovra svolgere nel periodo, ... .
<. compreso tra 1’1.10.2012 ed il 31.10.2012, Ic seguenti attivita: - S

- "'~ “iff'rélazione alla Delibera del Direttore Generale n, 22,del21.02:2011, con la quale & stata disposta, .

Supporto per le attivita infrastrutturali di base;
Supporto per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi applicativi presso il
CTTL;
e Supporto per le attivita riguardanti ’infrastruttura di storage presso il CCTL;
e Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
e Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;
relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale

(Ing. Carlo Greco)
N

(o (O e




REGIONE
ABRUZZO

K0 -

vt Vintorevam l Tn-m ’
ACCOMO B PROSBAMMA GUADRO

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Massimiliano De Sanctis)

L’ Agenzia Regionale per I’'Informatica e la Telematica - A.R.L.T.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’'Informatica ¢ la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per ’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

o considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-11-06 ¢ SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dall’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 55 del 11.03.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Massimiliano De Sanctis con la qualifica di
Assistente Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

in relazione alla Dclibera del DirettéreGererale 1. 27 del 21.02.2012, con la quale ¢ stata disposta
la proroga a.tempo’determinato del: sig:: Massimiliano' DeSanctis con la qualifica di Assistente o
Informatico; invathiazione’ delia Déliberazione h. 14 del- 2002 2012, dovra svolgere nel periodo rmuvice

compreso tra'm 1’@120‘1«2 é@ il@l 102012, 1¢ hitiwta dl : COMPIeso ua‘
. Supporto per le attivita infrastrutturali di base; ' ” T

e Supporto-per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi applicativi presso il S
CTTL;

Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso il CCTL;
e Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ARIT.

Tortoreto Lido, i

1l Direttore Generale
(Ing Carlo G. reco)




(RN - —1‘;"\
e lluazion

s

ABRUZZO
’ = (e

@PQ 4 arii._

er VIR fare wmaire st & Ir‘ T
ACCORDO D1 Po!

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig.ra Stefania Maggi)

L’ Agenzia Regionale per I’'Informatica e la Telematica - A R.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societd dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dcli’Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

¢ considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 1’Agenzia ba assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto dlsposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 59 del 15.03.2011, con la quale ¢ stata disposta
’assunzione a tempo determinato della sig.ra Stefania Maggi con la qualifica di Assistente
Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

in relazione alla Delibera del Direttote"Gengrale #! 26:del 21.03.2011, con la quale ¢ stata disposta

la proroga a tempo determinato - della sig.ra Stefania Magg1 con la qualifica di Assistente

Informa!icéﬂ'uih Hattuazione! delfie. mﬂbe?ﬁﬁu&héﬁﬁiemb’&lﬁ deO2R012, si, assegna nel penodo

compiebostéa 110, erz*éfa M:ltem 2012, e atiati: 4 Assistenta
Clberazicng no 4 DO 000 ASS) 'J;l?: aitivie i lartar

e Supporto per 1e attivitd mfrastrutturah dibase; Y N o

"Supporto ‘per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi apphcatm presso il

CTTIL,;

Supporto per le attivita rlguardann I'infrastruttura di storage presso il CCTL;

Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;

Supporto per le attivita di definizionc della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, 1i

I Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

///L,.»\CD CL—\Q




ABRUZZO

2
arii
LR STPYOr

P4 LT ST NT NUIRND S AT

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Carlo [achini)

L’Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica — A.R.LT.:

e visto ’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societd dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’ Informatica e la Telematica -
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’ Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 cd
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso 1’ Agenzia Regionale per
’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

e considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dall’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Gencrale n. 63 del 28.03.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Carlo Iachini con la qualifica di Assistente
Informatico, in attuazione della Delibcrazione n. 24 del 10.02.2011, per lo svolgimento delle
attivita in house relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’ Agenzia,

\
|
|
in relazione alla Delibera del Direttore Generale n. 28 del 21.02.2012, con la quale ¢ stata disposta
~ la prottiga ‘&f@#ﬁiﬁ%’%{‘eté*rmmam del sig. Carlo lachini con la qualifica di Assistente Informatico ¢ . sroroga '#
} iy o el Deliberdsioliéh "W&émo‘i@@

2@12 sn assegnano nel periodo compreso tra I’ 1 10. 2012 ed il Delipes
31 lﬂ?(}l‘?' %“‘ﬁfﬁ@%di* MM@‘ \"‘W‘ ) g 3. 1900t
v LR 2 te attivin S
Supporto per le attivita infrastrutturali di base;
Supporto per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi apphcatm presso il
CTTL;
e Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storagc presso il CCTL;
e Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi,

¢ Supporto per le attivita di definizionc della documentazione a corredo del progetto;

| relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARTT.

Tortoreto Lido, li

I Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)



REGIONE
ABRUZZO

"l;v-fuﬁtgrrwul
et Fimtiesngds s o 1 TAcmin ¢

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Roberto Rodolfo Di Lorenzo)

1.’ Agenzia Regionale per ’Informatica e la Tclematica — A.R.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo I1I;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso I’ Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

» considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 e SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore, Generale n. 29 del 15.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Roberto Rodolfo Di Lorenzo con la qualifica di
Specialista Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

in relazione alla: Daliberacdel Ditettore Generale n. 17 del 20.02.2012, con la quale ¢ stata disposta el
. wmno’ dlagroioga adempo. defernainatordel sigsRaberto Rodolfo Di Lorenzo con la qualifica di Spegahstqﬂ . ﬂ'i‘é&ﬂaé;;i’ é
L altuaaiaferaenoobiibtiuatione dela Reliterazionsin, 14 del 20.02,2012 si assegna nel penodo €I O sion Py

TR NE 1 "‘qmga ¥ 1020120 i1 3 41&2@32&11'3 attmté di: T R L TR0

B v & Supporto per le attivita mfrastrutturah di base;
et o Supporto per le attivitd di integrazione e configurazione dei servizi apphcatm presso il
CTITL;
e Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso it CCTL;
Attivitd di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
¢ Supporto per le attivita di definizionc della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, li

1l Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

A D O DD




REGIONE
ABRUZZO
-0

Mﬁg
:
,I Mp».n Nogosumasic

e Il weatin o ta Teivmmin &

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Fabio Godorecci)

L’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Tclematica— A.R.L.T.:
e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;
‘ e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;
‘ e visto il Regolamento Generale dcll’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
‘ adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;
| e visto il regolamento di disciplina per ’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
| I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;
} » considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
| interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
| contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
| dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
| dell’Agenzia;
| e vista Delibera del Direttore Generale n. 28 del 15.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
’assunzione a tempo determinato del sig. Fabio Goderecci con la qualifica di Specialista
| Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

coet Iy relazmmauallggubera del Direttore Generale n. 16 del 20.02.12, con la quale ¢ stata disposta lg,, relazionme
[. CT PIOEOga 2 temipe de o del sig. Fabio Goderecci con la qualifica di Specialista Informatico, i iy oroga.a
jegd

nuriodo: _,tatwazwne‘»;ﬁqlta Mbe@tone 14 del 20.02.2012, si assegnano nel -periodo compreso. tra, dzwmfﬁi
I’'1.10. 20121ed )173J!20,2912 le;atnmta di:. N U 02012

'Supporto perxle attivita mﬁ'aslrutturah di base;

e Supporto per le attivitd di integrazione e confi igurazione de1 servizi applicativi presso il
CTTL;
Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso il CCTL;

Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intcrvento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell”’ ARIT.

Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

Crn> S D



A
=Y
24

(1 | /)
@ 3 ’ "':gmgu Rrgrowale

L et Cimfooowaty o v iy Tricmins
2 ma

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Domenico Di Martino)

L’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica— A.R.L.T.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’Informatica ¢ la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per ’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

e considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-1I-06 ¢ SZ-04 1’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 33 del 17.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
’assunzione a tempo determinato del sig. Domenico Di Martino con la qualifica di
Specialista Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011,

=-\vn;;in‘:re%&é‘fal}ih&a}ihymdcl Direttore Generale n. 19 del 20.02.2012, con la quale ¢ stata disposta,, . assqnatal
12 ed it i 7 o ilgeprivoll fA7 teiipe "doteamiato del sig. Domenico Di Martino con la gyglifica di- SP‘?-C"QI"-S“{az;-w;;g-.’;gg‘g e

LA iﬂﬁ%ﬂmdﬁéﬁﬂgﬁ%ﬁe‘%ﬂ‘aDehbera21one n. 14 del 20.02.2012, si assegnano nel periodor, sis.umricss d
compreso trA'111:10:2012 ¢d i1 31.10.2012, le attivita di: e
BeE . Suppom;p'e‘f lé‘attiyité‘infrﬁét;ixt\iﬁiéli di base; S aeptieatis. o
o Supporto per le attivitd di integrazione e configurazione dei- servizi applicativi presso il
CTTL;

Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di stordge presso il CCTL;
e Attivita di monitoraggio dell’infrastrultura per i servizi applicativi;
Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)




REGIONE
ABRUZZO :
N0 ¥

777\ B

ot Finforrovemen o

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Alessio Albani)

1.’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Tclematica— A.R.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

o vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica —

ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’ Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

» considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 ¢ SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai sensi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 39 del 28.02.2011, con la quale ¢ stata disposta
I’assunzione a tempo determinato decl sig. Alessio Albani con la qualifica di Specialista
Informanco in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011, per lo svolgimento dellc
attivita in house relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta chxonalc all Agen21a

*“"?I*m‘ telazione alla Delibera del Direttore Generale n. 21 -del®1:02:20%: 2“@6{1 1& quale & stata dispostd, ve,.
tgssunziboe-a tempo determinato del sig. Adessib Atbatii conda qualifiewdiiSpecialista Irgformatzcoi Fassunziboe’
i attuazibité-d8lla Deliberazione n. 14-del 20:02.2012, per lo svolgimento delle attivita in house, Jiruaziond
relative ai progetti APQ affidati dalla Giunta Regionale all’Agenzia, dovra svolgere nel periodq.jq;i. « ~: -
- compreso tral’1.10.2012 ed il 31.10.2012, le seguenn attivita: o ey

(>!

Supporto per le attivita infrastrutturali di base,
Supporto per le attivita di integrazione e configurazione dei servizi applicativi presso il
CTTL,;
Supporto per le attivita riguardanti |'infrastruttura di storage presso il CCTL;
Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
e Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” ncll’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generalc dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, i

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

A Ty



ABRUZZO
=0

i intocmelin v la Tivmare o

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig.ra I.udovica Collacciani)

L’ Agenzia Regionale per !’ Informatica € la Telematica - A R.LT.:

e visto I’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societd dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la [..R. 25/2000, istitutiva dell’Agenzia Regionale per I’Informatica ¢ la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

e considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-I1-06 ¢ SZ-04 1’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai scnsi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

o .. vista la Delibera del Direttore Gencrale n. 58 del 15.03.2011, con la quale ¢ stata disposta
’assunzionc a tempo determinato della sig.ra Ludovica-Collacciani con la qualifica di
Specialista Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

@0 o aigimegelazione alla Delibera del Direttore Generale n. 23 del 21.02.2012, con Ja.quale ¢ stata disposta e

Ly 1 atwm,a tempo determinato della sig.ra Ludovica Collacgiant ¢omtaqimlifica di. Specxalz%(ﬁ G wm
iakhaf petieriong- attuazione della Deliberazione.pntd del 20.02.2012;nsprassegnanc nel penoc}g!ﬁmnmaﬂ’

@ul@iﬂbﬁ@&ﬂa Bhi02012 ed il 31.10.2012, le attivita di: .  Lilehlabie6 i i

“Anem Supporto p&r le. att1v1ta infrastrutturali di base; . S

helat o
e Supporto per le attivita di integrazione-e donfigurazione dei servizi applicativi presso 1l R
CTTL;
Supporto per le attivita riguardanti I’infrastruttura di storage presso il CCTL;
e Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
¢ Supporto per le attivitd di definizione della documentazione a corredo del progetto;

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

| Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

CortnD o T




REGIONE
ABRUZZO

"’i',"é’f
L]
a/r’ 270

vt Fluosemitin o )4 Frivemetn ¢

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Alfonso Ponziani)

L’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica — A.R.LT.:

e visto ’Accordo di Programma Quadro “Sviluppo della Societa dell’Informazione nella
Regione Abruzzo” sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;

e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dell’ Agenzia Regionale per I’Informatica e la Telematica —
ARIT, ed in particolare il Titolo III;

e visto il Regolamento Generale dell’Agenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per I’accesso all’impiego presso I’Agenzia Regionale per
I’ Informatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008,;

o considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-II-06 e SZ-04 I’Agenzia ha assunto personale tecnico con
contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici esperiti
dal’ARIT nell’anno 2008 ai scnsi di quanto disposto da Regolamento Generale
dell’ Agenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 57 del 15.03.2011, con la quale € stata disposta
I’assunzione a tempo determinato del sig. Ponziani Alfonso con la qualifica di Specialista
Informatico, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

in relazione alla Delibera del Direttore Gengrale n::25 del 21.03.2012, con la quale ¢ stata disposta
la proroga a tempoideteririnata:cdelsigp Posrianicalfonso .con la qualifica di Specialista |
Informaticay: ) -attueriehc:del laidDelibsrabione miald dol: 2&02.2{)12., 81 assegnano nel periodo  iiea o
compresaira 1. 10.201Z ¢d ik 312012, Rattivididici vioiury | Sraprest ]
IR’ l\\.,u\,k.u»’ L3N *4“ “ ’ :"‘”J:“T i i ; ‘ - ¢
. Supporto per le attivitd infrastrutturali di base}’. ... o R
. %pptmn per le attivita di mtegraﬂone e conﬁgurazmne dei servnzn applicativi presso il
CTTL;"
e Supporto per le attivita riguardanti I"infrastruttura di storage presso il CCTL;
Attivita di monitoraggio dell’infrastruttura per i servizi applicativi;
o Supporto per le attivita di definizione della documentazione a corredo del progetto;

uU
\,D

relativamente all’intervento SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso R.A.Ri” nell’ambito delle competenze
proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al Regolamento Generale dell’ ARIT.

Tortoreto Lido, li
Il Direttore Generale

(Ing. Carlo Greco)

o ST



dislla Lo, avn

el APQ alt

LR i
R L B

oed

REGIONL
ABRUZZO

mﬁg‘ﬂwu Keeonsis

et b g id Tricemine

ASSEGNAZIONE AL PROGETTO
(sig. Luciano Matani )

[>Agenzia Regionale per [nformatica ¢ la Telematica-A.R.L.T.:
e visto PAccordo di Programma Quadro “Sviluppe della Societd delfInformazione nella
Regione Abruzzd’sottoscritto in data 15.07.2002 e relativi atti integrativi;
e vista la L.R. 25/2000, istitutiva dellAgenzia Regionale per FInformatica e la Telematica—
ARIT, ed in particolare il Titolo III;
e visto il Regolamento Generale dellAgenzia approvato con DGR n. 78 del 5.02.2007 ed
adeguato con Delibera del D.G. n. 126 del 01.1202010;

e visto il regolamento di disciplina per Paccesso alfimpiego presso PAgenzia Regionale per '

PInformatica e la Telematica approvato con Deliberazione del DG n. 553 del 6.10.2008;

e considerato che, per le esigenze di completamento dei progetti APQ ed in particolare degli
interventi APQ 13-06, SI-11-06 e S7-04 e SI-II-11 TAgenzia ha assunto personale tecnico
con contratto a tempo determinato, attingendo dalle graduatorie dei concorsi pubblici
esperiti dalPARIT nelfanno 2008 ai scnsi di quanto disposto da Regolamento Generale
delfAgenzia;

e vista la Delibera del Direttore Generale n. 60 del 15.03.2011, con la quale ¢ stata disposta
Passunzione a tempo determinato del sig. Luciano Matani con la qualifica di Specialista
Tecnico indirizzo applicativo, in attuazione della Deliberazione n. 24 del 10.02.2011;

in relazione alla Delibera del Direttore. Generale n. 24 del 21.02.2012, con la quale ¢ stata disposta
la proroga a tempo. detesmisiate dell gig:shuieiapn Mataniacos plas qgahﬁn,a di Specialista Tecnico
indirizzo appliéativapaini wmm@ﬂeﬂahﬂpmda/drmwm% ZQ 02, 2()}2l e le successive
Determineab. 2§72164)22,03:2002s eo ni: 2261 el RS. Qﬂliﬁwuidzamssq dovra Syplgete nel periodo
compresdsteanih A10.2012 eld’ih 14:03:2013 le attivita tecniche: telative. al Png&&L“ II-{,I Centro
Servizi per.l'archiviazione documentale CADRA di cui al 1T Atto Integratlvo derPé Svnluppo &ella
Societa delfInformazione nella Regmne Abruzzo affidato- dalla Giunta Regionale alfAgenzia,
nelPambito delle competenze proprie del profilo professionale di inquadramento di cui al
Regolamento Generale delfARIT.

Tortoreto Lido, li

Il Direttore Generale
(Ing. Carlo Greco)

é/w C""\_"\J

il

1&&’,‘,"7}" "
RS <13



